

Koszalin, 26.05.2020 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.69.2020 JK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamiki

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 51:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 51 cewników do aspiracji dużych skrzeplin kompatybilnych z cewnikiem prowadzącym 6F”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 50:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 50 cewników do aspiracji dużych skrzeplin kompatybilnych z cewnikiem prowadzącym 6F i 7F”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 21:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 21 balonów NC uwalniających lek, posiadających co najmniej 6 średnic w przedziale 2,5-4,5mm, 3 długości- 10,15,20mm oraz RBP 24bar dla średnic 2,5-2,75, 22bar dla średnic 3,0-3,5, 18bar dla średnic 4,0-4,5?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 23:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 23 cewnika balonowego tnącego o profilu 0.0313?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia próbek do pakietów 9, 16, 21, 23, 27, 31 ze względu na fakt iż oferowane produkty są przez niego używane a ich jakość znana ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z UP. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania i Administracyjnych